CITTA DI RAGUSA

rismessa: | .

— Kok M]:{ -
R )T o v

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 31 gy¢ 2009
N. 295

OGGETTO: fornitura di un programma
informatico per la gestione dell’archivio
delle autorizzazioni alla sosta rilasciate

N. 286 Settore X1V

del 22/12/2009

alle persone con ridotte capacitd motorie.
Affidamento alla ditta Gesipol srl di
Messina.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 25650 | T™MP. 2{5¥% o
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERYV. 05
IL RAGIO

RE
loly

L’anno duemilanove, il giomo ventidue del mese di dicembre, nell’ufficio del settore
X1V, 1l Dirigente dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio

dott.ssa Concetta Criscione, ha adottato la seguente determinazione:

Serv. Determinazion; Dirigenziaff

Lo e e sen o
Edsidinore 4 Brniniga
Rese



PREMESSO che il rilascio di autorizzazioni alla sosta alle persone con ridotte
capacitd motorie € in aumento ¢ che quindi occorre uno strumento informatico in
grado di rendere piu agevole la gestione delle stesse;

CONSIDERATO che per selezionare |'impresa in grado di fornire il software di cui
sopra si € proceduto ad una gara ufficiosa, richiedendo a cinque ditte specializzate di
presentare un preventivo e che il criterio di aggiudicazione previsto é quello del
prezzo piu basso offerto;

PRESO ATTO che ¢ pervenuto un solo preventivo della ditta Gesipol di Messina per
un importo totale di euro 480,00 IVA compresa;

VISTI gli artt. 4 ¢ 8 del regolamento per |’acquisto in economia di beni e servizi e
per I’esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell’elenco degli
operatori economici, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del
08.11.2007,

PRESO ATTO che tre delle cinque ditte alle quali & stato inviata la richiesta di
preventivo risultano iscritte all’elenco degli operatori economici di cui alla sezione II
del regolamento sopra citato,

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
del Dirigente indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale, Uffici e
Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

ey

. affidare la fornitura in oggetto alla ditta Gesipol di Messina;

2. impegnare la somma di euro 480,00 IVA compresa imputandola al capitolo 2565.0
funzione 03, servizio 01, intervento 05, impegno 9 19%  /09;

3. dare mandato all’Ufficio Ragioneria, alle presentazione delle fatture, di effettuare il

relativo pagamento.

Si allegano in copia: richieste preventivie

(—\ - N - - ———
1&@{,1@{ Varhelt | poste Tule progg®
\‘ H ~ gﬂ.‘ O

-



Spata)

Jor presa visions:
TN e ML PENET RS

Ragees, i

il Sindaco




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa__"" / xe / 2 f

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
/ Ofl/
74!

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 GEN 2010

IL. MESSO COMUNALE
Rex> OROTIEIZATORE

LJ fa‘:iﬂu}

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal _1 9 gry 201 al 25 BEN 201

Ragusa_9 § CEN_2010

IL MESSO COMUNALE




‘,){KEBEIVT[E: pﬁ\Et

CH & L

St FTTEST A
VENTIVO B PERVEVUTO LL 2i-(y- gy

ﬂ | ,-’”T‘j?z\:‘ : (
GesiPal e

Seltersre  Strowrserst ¢ Sovvini pur Le Polivie. Susicipels /M\"‘(_ﬂ‘ / . :
e Parte E!‘I!z‘«n"":; CoLostanriale
della do-erry - ©onnzenaale
393
spertle 0S92 310IC 2009 |
Comunc di Ragusa

PROGRAMMA GESTIONE PERMESSI INVALIDI
Poggio Berni 21 Dicembre 2009
Alla. c.a. del Comandante Dott. Rosario Spata
Oggetto: fornitura programma gestione permessi invalidi

In seguito ai colloqui telefonici intercorsi Con il Sig. Gianfranco Costa, con Ia presente le invio la ns.
migliore offerta per la gestione dell’archivio dei permessi invalidi ¢ la stampa del tagliando di concessione.
La procedura consente la gestione dell*archivio dei possessori di tagliando invalidi con inserimento dei dati
anagrafici del possessore del tagliando, Ja data di rilascio, la scadenza e il numero di concessione,

La ricerca dei dati in archivio avviene per cognome ¢ nome, per data di scadenza, per data di rilascio.
T permesso viene stampato tramite una stampante a colori sia in fronte che in retro.

Offcrta cconomica
- Programma di gestione ¢ stampa dei permessi
- N. 100 tagliandi prefincati

Installazione deila procedura presso la Vs. sede
€ 400,00 + Iva 20%

Fornitura di 100 ologrammi personalizzati con lo stemma del Comune di Ragusa.
€ 400.00 +lva 20%

Costo totale fornitura € 800,00 + Iva 20%

Fventuale busta adesiva trasparente da applicare al vetro del veicolo per permesso invalidi

€0,20 + Iva 20% cadauna

GES ?ﬂ@
V'OIE%RIA'Sﬁr'L

38124 MeggIN
A
Pﬁ!vo 02 949 189 8’5165)
Gesipol sl P.IVA/ICF. 02049180836 ° €G. REA 203399
Sede legale: Viale Italian.71 - 98124 Messina (ME)
Sede operativa: Via Paganini I/'D 47824 Poggio Berni (RN)
TEL/FAX 0541688177 Sito web: www. Gesipol .it  email info@gesipoL.t




@ CITTADIRAGUSA ./

www.comune.ragusa.it S - . |

SETTORE XIV

e . sy

=~ Corpo di Polizia Municipale
m Via M. Spadola, 56 - Tel. 0932 244211 676771 — Fax 0932 248826 -
E-mail segretera.pm@comune.ragusa.it

VERBALE DI RICOGNIZIONE PREVENTIVI
(art. 8 comma 8 del regolamento per ’acquisto in economia di beni e servizi e per
I"esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell’elenco degli

operatori economici, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del
08.11.2007)

Il giorno 21/12/2009 alle ore 11.00 nei locali del Comando della Polizia Municipale
di Ragusa siti in via M. Spadola 56, sono presenti I’ispettore Anna Ricci, il comm.rio
Cosimo Marino ed il comm.rio capo Concetta Criscione.

Si procede alla ricognizione dei preventivi pervenuti, a seguito richiesta inviata da
parte di questo Comando Polizia Municipale, per la fornitura di un programma
informatico per la gestione dell’archivio delle autorizzazioni alla sosta rilasciate alle
persone con ridotte capacita motorie.

Si premette che sono state invitate a presentare offerta le seguenti cinque ditte:

Gesipol, viale Italia, 71 - Messina

Ufficio sri, viale Scala Greca - Siracusa

Sikuel viale 24 n. 7 - Ragusa

Linea ufficio, ¢.so Vittorio Veneto 691- Ragusa

Buy Quick, via Massimo D'Antona 4 — Asdciano (CE)

S

Si da atto che € pervenuto a mezzo fax un solo preventivo della ditta Gesipol per un
totale di euro 480,00 IVA compresa e che il prezzo appare congruo.
Si ¢ pertanto proceduto ad aggiudicare la fornitura alla ditta Gesipol.

Ii presente verbale € letto e sottoscritto come segue:

Ispettore Anna Ricci /(,J(c,J M
Commissario Cosimo Marino d’c’(/— (/

Commissario Capo Concetta Criscione (, p———-




